

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

EGAL HOLDING A/S
STRANDBAKKEN 9
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 61 79 00 12

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET 1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Godkendt på generalforsamlinger.

11 / 10 20 17

Dirigent: *E. Galsgaard*

ERIK GALSGAARD

DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15 - 17

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: EGAL Holding A/S
Strandbakken 9
5700 Svendborg

ØVRIGE OPLYSNINGER: CVR-nr. 61 79 00 12
Hjemstedskommune: Svendborg
54. regnskabsår

DIREKTION: Erik Galsgaard

BESTYRELSE: Kim Galsgaard (bestyrelsesformand)
Charlotte Galsgaard
Jørgen Galsgaard
Erik Galsgaard

REVISOR: Revisionsfirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktiviteter er udlejning af fast ejendom, investering i børsnoterede værdipapirer og finansielle instrumenter samt udlånsvirksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2016/17 et overskud på 2.710.457 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2016/17

Noter	2016/17 Kr.	2015/16 Kr.
1 BRUTTOFORTJENESTE	-144.993	-160.762
2 Personaleomkostninger	-386.214	-607.446
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	-531.207	-768.208
3 Afskrivninger.....	-13.699	-5.799
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-544.906	-774.007
Finansielle indtægter	3.658.666	3.387.425
Finansielle omkostninger	-10.582	-1.667.596
RESULTAT FØR SKAT	3.103.179	945.822
4 Skat af årets resultat	-392.722	196.072
ÅRETS RESULTAT	2.710.457	1.141.893
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	70.000	70.000
Overført resultat	2.640.457	1.071.893
DISPONERET I ALT	2.710.457	1.141.893

BALANCE PR. 30. JUNI 2017

AKTIVER

Noter	30/6 2017 Kr.	30/6 2016 Kr.
ANLÆGSAKTIVER		
5 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.082.118	5.050.262
Andre (langfristede) tilgodehavender	3.878.052	4.027.590
	<u>9.960.170</u>	<u>9.077.852</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>9.960.170</u>	<u>9.077.852</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
TILGODEHAVENDER		
Andre tilgodehavender	358.082	339.592
Tilgodehavende selskabsskat	415.340	524.567
6 Udskudt skatteaktiv	235.554	628.276
	<u>1.008.976</u>	<u>1.492.435</u>
VÆRDIPAPIRER	<u>26.370.112</u>	<u>23.030.767</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>3.739.907</u>	<u>4.855.096</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>31.118.995</u>	<u>29.378.298</u>
AKTIVER I ALT	<u>41.079.165</u>	<u>38.456.150</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2017

PASSIVER

Noter	30/6 2017 Kr.	30/6 2016 Kr.
EGENKAPITAL		
7 Aktiekapital	500.000	500.000
8 Overført resultat	40.330.116	37.689.660
Foreslået udbytte for regnskabsåret	70.000	70.000
EGENKAPITAL I ALT	40.900.116	38.259.660
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Udskudt skat	0	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
Gæld til pengeinstitutter	0	11.445
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	30.000	40.350
Skyldig selskabsskat	0	0
Anden gæld	149.049	144.696
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	179.049	196.491
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	179.049	196.491
PASSIVER I ALT	41.079.165	38.456.150
9 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER M.V.		
10 NÆRTSTÅENDE PARTER		

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2016/17 Kr.	2015/16 Kr.
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET		
Årets resultat	2.710.457	1.141.893
Reguleringer af skat af årets resultat	392.722	-196.072
Af- og nedskrivninger	0	0
Reguleringer af renteomkostninger og lignende omkostninger	-2.280.950	-292.932
Øvrige reguleringer	-612	-1.631
Betalt (refunderet) selskabsskat	109.839	-83.975
	931.456	567.284
Ændring i tilgodehavender	-18.490	-11.163
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-5.997	-37.744
Andre ændringer i driftskapital	-2.090.251	-1.577.616
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	-1.183.282	-1.059.239
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET		
Anlægsaktiver og værdipapirer:		
Køb af materielle anlægsaktiver	0	0
Salg af materielle anlægsaktiver	0	0
Køb af finansielle anlægsaktiver mv	0	0
Salg af finansielle anlægsaktiver mv	149.538	144.598
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	149.538	144.598
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET		
Betalt udbytte	-70.000	-70.000
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	-70.000	-70.000
Samlet likviditetsvirkning	-1.103.744	-984.641
Likviditet primo	4.843.651	5.828.293
LIKVIDITET ULTIMO	3.739.907	4.843.651

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitutter.

NOTER

1 BRUTTOFORTJENESTE

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	2016/17 Kr.	2015/16 Kr.
2 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger og gager	377.800	600.038
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter	8.414	7.408
	386.214	607.446

Selskabet har i gennemsnit beskæftiget 1 person i 2016/17 mod 2 personer i 2015/16.

3 AFSKRIVNINGER

Småanskaffelser	13.699	5.799
-----------------------	--------	-------

4 SKAT AF ÅRETS RESULTAT

Selskabsskat	0	0
Regulering af skat tidligere år	0	36
Regulering af udskudt skat	392.722	-196.108
	392.722	-196.072

NOTER

	<u>30/6 2017</u> Kr.	
5 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	<u>Andre værdi- papirer og kapitalandele</u>	<u>Gældsbreve</u>
Anskaffelsessum primo.....	3.496.081	4.027.590
Årets tilgang.....	0	0
Årets afgang.....	-150.000	-149.538
Anskaffelsessum ultimo.....	<u>3.346.081</u>	<u>3.878.052</u>
Værdireguleringer primo	1.554.181	0
Årets resultat	0	0
Afskrivning på koncerngoodwill	0	0
Afgang af værdireguleringer	142.540	0
Op- og nedskrivning af andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.039.316</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer ultimo	<u>2.736.037</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.082.118</u>	<u>3.878.052</u>
	<u>30/6 2017</u> Kr.	<u>30/6 2016</u> Kr.
6 UDSKUDT SKAT/UDSKUDT SKATTEAKTIV		
Saldo primo	-628.276	-432.168
Årets regulering	<u>392.722</u>	<u>-196.108</u>
Saldo ultimo	<u>-235.554</u>	<u>-628.276</u>
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Skattemæssige underskud til fremførsel	<u>-1.070.784</u>	<u>-2.855.860</u>
	<u>-1.070.784</u>	<u>-2.855.860</u>
Udskudt skat, 22 %	<u>-235.554</u>	<u>-628.276</u>

NOTER

	30/6 2017 Kr.	30/6 2016 Kr.
7 AKTIEKAPITAL		
Selskabets aktiekapital består af:		
97 stk. aktier a 5.000 kr.	485.000	485.000
15 stk. aktier a 1.000 kr.	15.000	15.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
8 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo primo	37.689.660	36.617.766
Overført jf. resultatdisponering	2.640.457	1.071.893
	<u>40.330.116</u>	<u>37.689.660</u>

9 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER M.V.

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser.

10 NÆRTSTÅENDE PARTER

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Direktør Erik Galgaard, Strandbakken 9, 5700 Svendborg, der er hovedaktionær.

Ejerforhold:

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Erik Galgaard
Strandbakken 9
5700 Svendborg